
1 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testületének .../2021. (VIII. 31.) önkormányzati 

rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II. 

13.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § 

(12) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

1. § 

Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 3/2013.(II.13.) 

önkormányzati rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A vagyont, annak értékét és változásait az önállóan gazdálkodó szervként működő 

Önkormányzati Hivatal tartja nyilván a számviteli előírásoknak megfelelően. Az érték 

nyilvántartásától el lehet tekinteni, ha az adott vagyontárgy értéke természeténél, jellegénél fogva 

nem állapítható meg. A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a vagyon elsődleges rendeltetése szerinti 

közfeladat megjelölését is.” 

2. § 

(1) Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 3/2013.(II.13.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 3/2013.(II.13.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 3/2013.(II.13.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



2 

1. melléklet 

„1. melléklet a 3/2013. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

FORGALOMKÉPTELEN VAGYONTÁRGYAK 

Település Helyrajzi szám Megnevezés Ingatlanjelleg 

Tordas 92 Alkotóház, gazdasági 

épület,udvar 

11111 - SZABADON ÁLLÓ HÁZAK, 

MINT PL. CSALÁDI HÁZAK, VILLÁK, 

FAHÁZAK, ERDÉSZ 

Tordas 2344 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1709/5 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1720/1 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2343 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1746 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2342 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2336 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1441/7 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1448/6 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1448/17 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2345 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2340 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1923 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2339 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1349/1 Közút 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 1344/2 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 1319 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 193 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 444/16 Közút 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 2337 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2341 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2338 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 597 Közterület 21123 - BELTERÜLETI GYŰJTŐUTAK 

Tordas 30 Közterület 21123 - BELTERÜLETI GYŰJTŐUTAK 

Tordas 516 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 351 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 334 Közút 21123 - BELTERÜLETI GYŰJTŐUTAK 



3 

Tordas 297 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 254 Közterület 21123 - BELTERÜLETI GYŰJTŐUTAK 

Tordas 250 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 375 Közút 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 256 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 257/3 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 258/5 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 444/15 Beépítetlen terület 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 

Tordas 1311/3 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 376/9 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 292 Közösségi ház, 

gazdasági épület, udvar 

11111 - SZABADON ÁLLÓ HÁZAK, 

MINT PL. CSALÁDI HÁZAK, VILLÁK, 

FAHÁZAK, ERDÉSZ 

Tordas 571/1 Községháza 12201 - POLGÁRMESTERI 

HIVATALOK, KÖRJEGYZŐSÉGEK 

ÉPÜLETEI 

Tordas 257/1 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 151 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 6 árok 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 148/1 Sporttelep 24111 - SZABADTÉRI SPORTPÁLYÁK 

(PL. LABDARÚGÁS RÉSZÉRE, AUTÓ- 

VAGY KERÉKPÁR 

Tordas 175 Temető 00004 - TEMETŐ 

Tordas 176 Temető 00004 - TEMETŐ 

Tordas 118 Árok 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 0117/2 Víztároló 22221 - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA 

SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK 

Gyúró 02 Vízmű 22221 - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA 

SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK 

Tordas 248/1 Gazdasági épület, udvar 11221 - HÁROM ÉS ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS LAKÓÉPÜLETEK 



4 

Tordas 10/24 Saját használatú út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 1/2 Saját használatú út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 10/2 Közterület 21123 - BELTERÜLETI GYŰJTŐUTAK 

Tordas 10/11 Közpark 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 46/14 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 119/2 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 142 Közterület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 218/2 Közterület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 148/2 Közterület 21129 - SZABADTÉRI PARKOLÓK, 

PIHENŐHELYEK 

Tordas 255/1 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 257/54 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 257/74 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 270 Közterület 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 

Tordas 271 Közterület 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 

Tordas 402 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 442/1 Közterület 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 

Tordas 481 Közterület 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 495/2 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 509 Közterület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 515/6 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 515/10 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 1000 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 



5 

Tordas 1110 Közterület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 1003 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 04 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 08 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 018 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 024/38 Út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 038 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 042/2 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 056/3 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 057 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 096/2 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 098/5 Út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0118/3 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0118/6 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0121 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0122/5 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0131 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0138/2 Út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 2402 Közút 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 

Tordas 609/2 Közút 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 

Tordas 761/2 Saját használatú út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 1446/1 Közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 173 Kerékpárút 21126 - KERÉKPÁRUTAK 

Tordas 218/1 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 218/6 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 257/85 Út 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 0110 Murva burkolatú 

buszmegálló kialakítása 

Gyúrói út bal oldal 

12743 - BUSZMEGÁLLÓK 

Tordas 0110 Murva burkolatú 

buszmegálló kialakítása 

Gyúrói út jobb oldal 

12743 - BUSZMEGÁLLÓK 

Ráckeresztú

r 

079/4 Ráckeresztúr 079/4 hrsz. 

szennyvíztisztító telep és 

üzemi épület 

22233 - SZENNYVÍZTISZTÍTÓ-

TELEPEK (ÁLLOMÁSOK) 



6 

Tordas 0148/1 Kivett árok 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 0148/2 Kivett árok 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 1/7 Kivett árok (TSZ és 

Kiserdő között) 

00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 10/26 Kivett út (Kölcsey 

összekötő) 

21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 230 Kivett árok (Halenárék 

alatt) 

00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 486 Kivett beépítetlen terület 

(Szabadság utca) 

21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ 

ÉS LAKÓUTAK 

Tordas 024/44 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 039/11 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 039/20 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 098/7 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0105/10 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0105/29 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0118/4 Kivett vízmű 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 0118/58 Kivett közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0118/61 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0122/48 Kivett út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0139/2 Kivett saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 0153/9 Kivett helyi közút 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

Tordas 9 Kerékpárút 21126 - KERÉKPÁRUTAK 

Tordas 117 Kerékpárút 21126 - KERÉKPÁRUTAK 

Tordas 0108 Kerékpárút 21126 - KERÉKPÁRUTAK 

Gyúró 0123 Kerékpárút 21126 - KERÉKPÁRUTAK 

Gyúró 0120 Kerékpárút 21126 - KERÉKPÁRUTAK 

Tordas 039/10 Erdő 208260/96798600 részt. 

 
00003 - ZÖLDTERÜLET 

Tordas 250 Sajnovics kút/Sajnovics tér építmény 

Tordas 250 Sajnovics szobor/Sajnovics tér építmény 

Tordas 250 Petőfi Sándor mellszobra 
/Sajnovics tér 

építmény 

Tordas 529/2 Almási Balog Elemér 
mellszobra/Művelődési Ház előtt 

építmény 

Tordas 250 Milleniumi emlékmű/Sajnovics tér építmény 

Tordas  autóbuszvárók  

  



7 

2. melléklet 

„2. melléklet a 3/2013. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES VAGYONTÁRGYAK 

Település Helyrajzi szám Megnevezés Ingatlanjelleg 

Tordas 529/2 Kultúrház 12611 - MŰVELŐDÉSI OTTHON, HÁZ, 

SZABADIDŐ KÖZPONT, KÖZÖSSÉGI 

HÁZ, IFJÚSÁGI H 

Tordas 218/3 Óvoda, udvar 12632 - ÓVODA 

Tordas 232 Orvosi rendelő 

(Egészségház) 

12611 - MŰVELŐDÉSI OTTHON, HÁZ, 

SZABADIDŐ KÖZPONT, KÖZÖSSÉGI 

HÁZ, IFJÚSÁGI H 

Tordas 0/1 Szennyvízhálózat 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 0180/3 Vízmű 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 218/4 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 218/5 Általános iskola 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 

Tordas 515/14 Kivett szennyvízátemelő 

(Dózsa Gy. út vége) 

00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI 

LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 

Tordas 148/3 Kivett vendéglátóegység 

154/2968 része 

12000 - NEM LAKÓÉPÜLETEK 

 

  



8 

3. melléklet 

„3. melléklet a 3/2013. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

AZ ÖNKORMÁNYZAT ÜZLETI VAGYONÁBA TARTOZÓ FORGALOMKÉPES 

INGATLAN VAGYONTÁRGYAI 

Település Helyrajzi szám Megnevezés Ingatlanjelleg 

Tordas 616 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1329 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1428 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1455 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1730/3 Saját használatú út 21125 - KÜLTERÜLETI 

KÖZUTAK 

Tordas 1785 Erdő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2334 Erdő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1793 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1452 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 147/1 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 150 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 153 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 154 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 768/1 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 828 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 155 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 222 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 



9 

Tordas 807 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1409 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1423 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1442 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1460 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2115 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2326 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1421 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1427 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 0/ 2 Buszvárók 21129 - SZABADTÉRI 

PARKOLÓK, 

PIHENŐHELYEK 

Tordas 515/8 Erdő 00005 - TERMŐFÖLD 

Gyúró 053/30 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Gyúró 081/65 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Gyúró 083/60 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Gyúró 053/31 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Gyúró 081/66 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Gyúró 083/61 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 116/ 1 Közterület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 119/1 Beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 309/6 Gyógyszertár, udvar 12313 - ÖNÁLLÓ ÜZLETEK 

ÉS BUTIKOK 

Tordas 310 Beépítetlen terület 12500 - IPARI ÉPÜLETEK ÉS 

RAKTÁRAK 

Tordas 485 Gazdasági épület, udvar 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 515/11 Lőtér 12613 - ÖNÁLLÓ, 

TÖBBFUNKCIÓS 

KULTURÁLIS ÉS 

SPORTLÉTESÍTMÉNY 

Tordas 03/8 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 05/2 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 05/3 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 05/6 Szántó, legelő 00005 - TERMŐFÖLD 



10 

Tordas 0103/34 Erdő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 0153/2 Szennyvíz átemelő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 764 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2025 Kert 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2114 Szőlő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 2328 Legelő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 0105/15 Legelő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 613 Tordas Zártkert 613 hrsz 1/1 

tul.hányad 

00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 612 Tordas Zártkert 612 hrsz 1/1 

tul.hányad 

00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 613 Agrárlogisztikai Központ 12700 - EGYÉB NEM 

LAKÓÉPÜLETEK 

Tordas 515/13 Kivett beépítetlen terület 00001 - MŰVELÉS ALÁ 

NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 

Tordas 039/9 Erdő 00003 - ZÖLDTERÜLET 

Tordas 039/46 Szántó 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 0105/28 Legelő 00005 - TERMŐFÖLD 

Tordas 1778 Erdő 00003 - ZÖLDTERÜLET 

Tordas 1782 Kert és gazdasági épület 12000 - NEM 

LAKÓÉPÜLETEK 

Tordas 313 Kivett lakóház, udvar 11000 - LAKÓÉPÜLETEK 

” 


